Правительство  Хабаровского  края
КОМИТЕТ  ПО  ДЕЛАМ  ЗАПИСИ

АКТОВ  ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ  И  АРХИВОВ

( Комитет  по  делам  ЗАГС  и  архивов
Правительства  Хабаровского  края )

ПРИКАЗ
 {

	 Ко

г  Хабаровск

Сб  утверждении  ежегодного  план-lа  проведения  плановых  проверок  юридиче -
ских  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2020 год

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  26 декабря  2008 г.
N 294-ФЗ  "О  защите  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей
при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора ) и  муниципального
контроля " и  от  22 октября  2004 г . М  125-ФЗ  "Об  архивном  деле  в  Российской
Федерации ", постановлениями  Правительства  Хабаровского  края  от  09 июня
2017 г . Х' 229-пр  "Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления  ре-
гионального  государственного  контроля  за  соблюдением  законодательства  об
архивном  деле  на  территории  Хабаровского  края ", от  31 декабря  2014 г.
)Г  526-пр  "Об  утверждении  Положения  о  комитете  по  делам  записи  актов
гражданского  состояния  и  архивов  Правительства  Хабаровского  края "
(далее  - комитет )
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  ежегодный  план  проведения  плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2020 год  (далее  -
План ).

2. Отделу  финансово -экономической  работы  и  материально -ресурсного
обеспечения  комитета  обеспечить  размещение  Плана  на  официальном  сайте
комитета  в  сети  "Интернет " в  срок  до  01 ноября  2019 г .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  замести -
теля  председателя  комитета .

Председатель  комитета  О .В . Завьялова

БО  002715 000 «Эффскн +и  2019 г. Зак . 0-82. Тираж  1300 ак i.

778 ЮНАЯ  аи  нп  0

г  г,оии)го  014111 нр  ес .,гню  '1102416' Х цК*С  ю.

Кшпт  по  : и 1дсе .пл. граангтгл  шгт ,+нию  и  врснеое  1 Ц  КТС  ЬСТ*4 К.г  ро 1саао  41'Я
10442.1104102518910 1гих1врггкю . и " .ап3.iи  1ю .гюр .1. 5440001116111С10 вопрои 1

план
1154161 111'1Н  гроарос  ю  2А20 глд

г ,  	о  г  а°•..
,гг  О  QР  РРх+' OfPH~оMyTFl 4

 .J

94 	В7 	 .1о  о
оо~~О  т , •  .`:мим'  "~~ ''~q~у  •

;Qo3 ~  _i С 	!*

Эв..влаи  О .И 	 т  r• '
р
	 ~+*

~ф .,1наю . иншиили~гу~

.; ~а'п  "riY`е 	, .'' ~ 1 ~

"~J  и~НИУ£ 1ГуlГг~ ~ ё, д  ".RU3
i4~ • о °

и» 1. ю t (ип .
Ф 7ш . ~ ,.»<.ню , о  ит 1. х~ гл.,«....лггигго

Арв~

. • , s
.(

ц 1

«_
j

/

7 к... нмг-,г ,и  паммк g

Оги..игс  пргг.кии. провгр

Е

 г $

1.>ш
м
  вИ  в  н

  во
.м
  е  -
 в.е  ав

ш
е
и

..
.
.
 п
в
  е,в

д
  т
~

+ а+
а ои  ..,

.н
ш
  ш
ш
нr

tП

в
и
ш

.т
,п
ш
в
а
т

~и
.ь.в

..гр

-

. г~ $
5

ё
 =

а 	3

й' `g $ е

7

Е

а :

Иифй.и1а . о 1ыи 1 ыхм ..с
иги. н  инпжт ry ги .мм

.,- 1.шг... л  •
прюслшваие .(ии 1

71ифи-.иав  п  прш:«н+егв
авп ,ыитн .рина'. гг  и

<01:В " нняви .Р•1и.ип
ирг.иЧжииив ,~и  гИ 111

опрс«ккюги
л,.пий

априи
т.ггопх

пгулы .*~гд .rvн 1ши

(.~ше) наус .,г .ги 1ин 1

х

ё
х
s

F

~

_

_
~'

Ё  ~ ebв  tl 	а  Е
3 и

33

G
ар
" _

-

g 	д
47'

$
$

i
g

1=4

s

у
а  5

s

г  3

ц

п
11Я

1
в  11)$Ч  М

')
в-

й

6 ;i t

г €$

' 	3 ,..

Fi

i  У

д

‚

g
$ г€

Т

g
S

(`ли .дип .иоиев i~ (1

эь 1.,1и,..,иим  Р 1г~ли,.д.)
11кихд  рск (41Ив.в)

1 а 1 ш1=1=(ь  ~.))

1 а  а  4 в  . , . s и  и  и  и  г4 и  Ч  п  ,i s -- 	---- л

мг 11и 1ги 1ил 1.1«с  ь 1о~е,ис .чрсс ,,снс
д 1м .х 1игсп 1нно  п(р.хм.)па  ")1гтепв
Мшг.1.ни  ш.аи  1Е  1 1. Х.Саровг 1и

ьА IXХа1,

Ха6вроскпр
1фви, г
х*4*ро1.:,

.,.галл . 25

680000

К.нрос .ид
1фвй  г
х,иро.г..

-а  Гаии , 25

10327(6107045 2721069852 Спбпюх 1ии  * щ 	'*<се
«гшты 1гию  лгаплым :,и

-гх  1 грс .л...,.сииа
оглпаышс  г3к  иинид
. 	е  к 	и.
.1пхили

' .,., 	 с  Феаервльн
. ~ 	 м 1 ог  22 1 о  2аи 	я. 125-

Ф7 1

и

1 п  а2 21р 5 Сл "г  9, 1 г
66хрвл<гши
•с •в  т

2ь  12 2(6834

296011  1)
и  ниггг  19424в
"рианчк .1п
+ ин  н
юнл 1жI$ьтыых
1gки gтинч . гс1

"9 ' О

1.~ и 1н.гигг 1гюг
204294224

1ниды ryа 1 и
М,1Милилыихл
90115342 л

пгву1. г0 хи 1п .>юа

тс,а..нис 1о 	27к 5410 	и  р.с1,+о

о6рпог 	юг ,чрссд ,ие  еисеюо
обрвте .11л •л'лысдtiлп 11Чр

гллмргмюмр 	 г  гб
м 1Гнпгии .'

01(61'Х 	151612

на  грд . г
Х .гисыв .

' л  С'gшисю , 47

688021 ХрХ'.

.8 арх , г .
Х.Српни .

rn Сул.исо , 47

1022701187652 2714018158 Си .иннси  у о 1

ис'пиегаиии  кпе,ы  ис,и
10169 ТТ I54ТИ  1qк  л .ыагии ,

пгм  161 	11 игс  054128

и  гнмупе„пю .н:

11""144  1641 е
гоппг 1ти 11 с  Ф<вррiит

и 1ов 1 ог  22 10 21КЧ  /Ч  125-

Ф 1

а  12 г«12 Сг.л.9.1 г
Фгдр.аи.ыл
иаао т
2612.216114314

2'Н  03 Ю
ищхге  lgae

.gшхичплп
. 1т" е

У 1Ию1lР-4.,.,лга

п3к .л ,ри 1мшк,

44 г  ри
,к5пн  •тппан
глС' ли 1Тпсюнн
выпро , в

(105161510

тлпипи :1ьнап
аои17н.и '

е  .,. *11 141425161

МЫи 1изшлы  нк  а  зе ' е'ое  ьиргкде 1зхе

"1 кпзрыкют 1ита  у,1ытпрха  ьаргкт 1пл
оЕрохгыыня

61140109.

Кабвроосыд 1

грей . г.

ХаЬвровсО

ьа .Керлл  Мари .

95

6(000)9.

Квберооссий

qюй . г
Хеберовск ,

ул . Керпе  Мерки .

Ч 5

10427(254409 2724078419 (,"м 	‚ а" й 'о

осti1ныанаез 1(и  диплню 'оаа

совосутгогп  предьгносгмьп

о6а1аппы  ма  1ргботзпл
евюнодапдьпве  п6

арахююи  дгх  в

соо1впствии  с  Фе +еТМ  ъНыи

[озюи  00 22.10.2008 1k 125.

ф3

2008200д  Сплх  9. 12

Феы3ш (ы  зот

ико 1и  от

2С . 12.20081Е

294.Ф3 Ю

кизил  прее

мрх  цrvыкич

("0 и
ноо .бнбОомз
1 зрст (ринхмагсз
ей  при
шушосгв .,сюш
тсударгтвеююг
созггро .1а

(®диgт ) х
илю iшпваыют
сшп 1юпг

мерз  21) ныпдзес

Кросвос  пк; ерсгагюкк  Ьмдктюе
(зрофессиона1ьное  обреэоы

ьчрсждггпк  "Аг1еигсий  лкоаоз~ 1еанювм  'е'.

Н .А . Усе 1по"

692956.

КвбарооспФ

греА . г11ахмссир ,

1'л . В' на.аоа . 88

682950.

Х[Сирыюмй

грай .

г .Ваэыский , у з
Аахмсквп , 88

1022700746474 271102629(1 соблю ' Щмм  е  проиыге
)1цос 1аiгню  хя 1елЫ  юсти

совокппюсп (1грельсызасиык

лбги 1с1ьныа  1рпятххй

огюытсiьс1вв  об

•раивном  хм  в

10.12.2(02 с1в1ьи  9,12
Федераiыюго

18408000

26. 1 22004 Кт

294-03 Ю

1аи 1игс  11рее

юриилыпп

дни  х

ю iдзпю1ьаiьнзл

прстрюзныеп i

ей  ачае
осУ1иы-1Мс 'ии 1

ост  наратводюг

каст  ро.1в

мктрги
. ,1L 	Но

мгй  г0 нысз .от4

ии  с  ондсра  Ыо' е

~18800080821.11'  .2(ки 1F 1ц -

03

Ацзи 1ек1ры 11и  Сипп 1стт  шпьссао
. ]0а0М' в :мю10 района  имеем

1(еиаХаберовстт  сри

682900.

Кабгроескнй

Чей. ремю  иипю
Лаю- ‚00000'

Сип .

Сооспств , 16

6829(11).

Клберооссхй
ардр , район

пн  Лаю , _ юс  Сил . ул
Сохпств . 16

102270(П77129 2711л16545 Собдюхнхг  е  оро 1швс
оп 	 и .- 1пптвпспзи  ас[зо1ьнгх
сroосп1икгти  преОтИнаяеьзыа
обвтгс1ы  о' тукботзюЧ

'и  л  хо'ооОаьсгив  об
ерюзв iюм  дек  в

сот  ‚ ЩОГЭНес  Фсд  ZитЫ 1ым

03

л 1ю  ма  ц .(0.20044125_

1'_ (18 2(812 С1пьи  9, 12

Фидгриьхот
закон  ог
26.12 2008 41
294-Ф3 	)
"лето  гзрев

юридичспсмг

(‚ЩИ

юишв 1и0 -е1 и

(зрси 1рнню (О 1 ~ 1

ей  при

ось 'юК'гы1г (юН

1 	 црсгвсююг

о  [о  про :и

(1идюре 1 и

ню 1111И 1ыют

т(пропв '

нар  20 выпдтк

Уиратшпг  гхумютию  в ,о"оО  сорв 1гин

Бнки 1нкого .м}1иииитльиот  рвйо 1и

КаСироы .кл i о  крах

682970.

КаСировскиы

ей , г  Бисии ,

1зер . Соиегссий . 2

682970,

Кабарооспи 1

крей . г .Бхкюз ,

пер . СовегсеиР . 2

(((227(816921() 2707002334 Собпюх 1иквпронк  се

Оти 1г  ьи .

воп1пихп  пргльваiясмыа

,х  т  ь 1пп  грсштззий

найсаОЛаоОЛ 'Оооа  д.

оран  юи  Дозе  в

и  с  Фсдераихым

тсаюи  т  22.10.2004 % 123-

Ф3

(м . 11.2002 Ствола  9. 12

Федерельно  т

ико (и  от

26.122(01941

29дФ3'U

т 1иил  ‚цен

юрил 1ЧтсаКж

з 	и

ю,взиз 1 	 а,заЛма

1ryю1Июзю tlапЛ

ай  ре

ось ' и{0.'гылс 1И 1

'оса  дар'1 ас  жы
о  ко (проЛд

(т .1ю 1к11 н

и '11хшпт 1ьнлт

аоюролх

мой  20 иыпдны

тот 	проигепыыХвСерокедо

4°д

680000,

Хвбвровссий
ерар , г .

а6ароа , н) Х  сс
Мьрики -

лирскмо . 32

09(800.

Хвбарож :игй
ервй , г
К 	иг  вбврос , р
М)рвьсш -

Пмрскоги , 32

1022700921231 2721047591 Соблюжиигахрас «е
огущып 1дптис  лег,ппыюгпг
соаопотлюста  т 1ргдьаапемтп

, ы 	трИ{оиышй  обпвсi ип
о 1юшты,ыпт  об

аркииною  жлс  а

03.122002

вкохои  ог  22 (0.20М  )8 125-

Сп,ви 9. 12

Федерц  оого
'00115 от

26 (2 2(4049.

2944(3 '0

и  иre 1095

х  ри ;ипнис 1п

ю 1ДяоеДуапы 1ы <

1gхятрю 1нюпе .1

ей  про
огищхп ,пеиии
1пхвргк  10104

ко 1продв

(0и.гогв ) и
инюпг~,ьидп

кмпрлцв

пай  211 иыл .иии

ии  с  Фелгриьпыи

N3

кроевое  гое)',ире 1пею 1оебио ',' 	а'пае
1gх,дклхт ,нальное  п6рчх, 	reльн«

ьчргiв 1лт ' Ниео iаетиир .1т -А  _ре
1хч  па 11игвриый  теюп  тф  оиыш .ишигн

682462.

ХвСтровгехЧ
ервр , г .

НнеовеК -1ю - ие
.0(7)0,).)

11дювв , 24

652462,

Х 	сай
54758, г .

Нхшлаевек -1т  -
АКпрс , r,.

Попона , 24

1132705090471 2705021155 Соапюжииевпро 1жж
штьпенна  агятоьиопи

кгп11gкдн , 108гю 1п
ги  обплы 1ыд  трхгюивний

нео 1юдите~ьспт  об
врсив 1юи  .шлг  и

с  Федсрапитьпт
ео 1ни 1 ог  22.10.2006 7Е  125-

Ф3

05 09.2013 Сипи  9, 12

аемрвлыют

16k 122110846

294фЗ 'О
ищите  прав
юриоачгсснк
пю  н
ипишттдКи .пыиах
1147021 IрКо IОйааС _Т
Ой  тg1х
и :лцгстаiптн
плтцврпвеююг
о  контроля
Отхнryл1 и
и,лпрптпь 1юто

вон  0101))

пот. 20 выедай '

Крвга« п,стдирстиетюг  0)01110)0

)чрпж 1гие ' Кербюи .еог  лгспхчмг 1во
3,523011,

Хигироисехр  краи ,

район  июетщ
11о,юы
О' иооово . отдо

т  11ои  пны
1 кхпенго , ул
соагпсад , 28 п

6а2380,

Кабвроегий
5505, раM1,п
юсгхЧ  11одины
о :и

11

	' и. но
и  н 11опихи

идгттегто , у,
спиет  саа , 28 Л

1072717000608 2717015847 Сдот ,жнИе  в  1няииаи
ап,деггттпе 1аи  дглепытсти
соеоупности  1уедьввгиехыо
ибаате ,ниык ,рттЗа  ваний
,ссоиоиата,ьпяв  о6

арютооою  дсл< в
шо ,детпти  с  Фелералноъ iы
завпаота

ст  22 10211(149'   125-

а3

29.12 21(07 Спаьи  9. 12

Фгдсрв .тьиого
от

26.1220087

29403 "0

х 1 итс  ттрси
мрнднчгеьне
,ю 1 и

юл,ннивл ,1ьны <

предпритсюа reд
ей  при

нон
оС 1"111АТаiс 11

пврсткюют
о  кот  мла
оидзоЭв 1 И

т 1проп~

п

нюдь  20 иыез  ития

()Одст  дуа ,оивню  впаюптстрхцни  Лвиo-

Мвйгтт  м,ппипю  iL11п ro района
682571,

ХвберовеКий
qвЧ , Авиo-

Мвйеаир  рай  и 1.

п  Лии. ел .

соаетсваа , а

682571,

Хебвроискнй
срой , Лило .

Майский  рпнк 14
<.А4Н , }л .

сове  леа , н

1022700959554

1~
1

Соблюжниевг ryо 1гсьи
оптцгега,ппт ,епе,ьпогпт
,ьЬпупНисто  оредьды,яеюыХ
обяштепипык  трегюнахий
таеонодитепегю  об
. р'оотой  деле  в

н  с  Фсдгр. .тыеа
,асоиоы  ог  22.102006 70 125-

Ф3

_9.1 	.242 Спли 9, 12

Федервлыюги
закона  оп
2612 2й  014

234463 "0

ааоиитп  прав

юри  иппккк

авпса  20 выК~лтд

1

нипгвир1а101ык
19)0219)0(1 юта ','.)

ей  при
Осу  IIIанОВ,ае II

п,п;лароптгтюг
о  кдпроля
(надторв 1 х
М'1шцЧ 1та, ьНо 1о

соигроля

краенее  оутр„кююес  д:ехюс
учрекдюк  алреволхрахсию
'fЭерхпе(пропсоя  цехгрельивя  рейогигад
04 ттиР  т 	терегы  ч 	ранетт
Хвбвровского  сред

682030,

Хйвргое  й
край .

В 	и.тбуреюсогй
ра 1кт . р .а
Чегдоныа , уа .

Софюккм . 2

1142728000084 27 З 7893 соыдодениенх ро ,в  к
агутвпяпдии  деелПЬНлеП 1

оовокриилпе  гй  аыдлвеиых
обаилл iьних  греГ  инр
аиыюттелкпя  об
ерчаеноы  деле  в
оп9гвпствхи  с  Ф<дриьюпе
лаел 1ны  т  22.10.2000 7Е  125-

ф)

21 о 1 2014 Слл, х 9, 12

Федерапыххо

2612200124

2944(3 Ю
т Iоктс  прав
кгрхли +есахк
лило  и
юштн gдльник
гgкт 1ринниягел
ед  ттiлт
осуди  та-га
гогитрлягхгю (

слгпроля
пев  ор.)11

1ютвлыюго
сон  уюля

ееил 6рб  zu выплны

Угgмвпсхие  й~риоввгт  адинииегрв 1ии 1

Пялежклго  миюишльммо  ре 1Мхв
Хебкровскот  кри

632950,

Хвбаровскхй
Фей , гцяхискхё ,

х  Клжклв . , 1

1022700706298 27110010Ь0 Собтодпне  в  прогюпх
о  лдгпаленю ,3епеплккп 1

совопiтаеп 11гредьядиенык
обтсльиих  iрьбохений  пс
якоиотлщ  етом  об
аритнаи  дслс  в
иагвепслхв  с  Федральньш
лко 1юи  ее  22.10.200474 Т 2$-

Ф7

03.12.2t102 Слпн  9, 12

Фелграпыюл

~ 2612.2(Ю824

2944(3 О
зРиIеклч  прав
мридичык 1е
.~

н 1сщтипвяью ,п
прелпрнгоывтс i

й  Чт
04' Щ 	аiащх

~~ 1и 1п 	iю i

иыпроля

иистрлл~ ~

	 i о

сенлбрь  20 выегтвя

Уп1ивд 1июобрвэовьпии  идчю i иггун iИх
Амрссд 	ю 1их 1и :н ,олп  рейлию
Хв6.ровсroл  Фея

632640,

ХлГирппски 11

край , г . Аыурсг,

ггркгекг
Кпиоыыопский , 2

А

682Ь00,

Хвб.ровсют
Фей . г . Аыьр' к,
иролкл
Коыслиллккий ,

2 А

1022700653007 2706006943 СоСиаодиисв 1gюиссс
асчлдеегдлдид  депельности
совокриикл  гйхдав  ых
оСилвлпЫ 1их  лрсбо 1иинй
таен  олелелкалло  об
арютгюы  деле  в

'

с

н  с  Федеральные

Ф)

наи  ог  22. ~ 0.2(MW 2h 125-

1112.2(Ю2 Сгпьа 9, 12

Федервлыино
вкогш  ее
26 12.2(10824

290Ф)'U

летите  крат
юрдр rvсегнх
лет ' и
ю1.лхвиталыилг
прса ryнгидттсi

ед  при
асуюы-гвлеюш
госитрлдееое
о  сои  рыи
(гюдКерк ) н
миииипты  мхи
сохграи '

а 1пдбр . 20 выптые

Упрввпдик  обушэоевиыя  ы -шюине5т (оех
Венно  соот i 	ислы  ю  о  районе
ХаГ  ронсклп 1 г  от

i  ~
аа €

икт
ffi~

  ~
8

ai

1032700150218 2709003655 СоГтлаиювпроиыси
аплгсгдлето  депепьиосги
оовттгосгн  иредьиыиехы '
оГ  с . 	ых  т1тбо  еаний
соиотлелклв  об

ерхиа  на  .яелс  в

10.01 2003

*
р

оклбрь  2П  выпт flв

тоreг 1сгнах  с  Фсдрвльныи
лкойси  ел  22.10.20001Е  125-

ФЗ

коыи ,сггюос4®шааю«,.д"11пих-q,.1иш
Улс.с .оп) мупювот.ыюгарлмн
Кабарпаского  нрав

6624(0,

хаыровск  ю
врой , Ульчсгий

рвроп , седо
Согородскос , ra.

Э0 лп  Пибсш , 56

642400

Хвбароа  ккй
Срой . Ульчссий

ркроп , осто

6°^1'од  лгое . 5.i.

30 цст  Победы .

50

10227(0847949 2719(01494 9 О9

к 1оа  еятсьиа,„

~

с 	предьваиеыис
о6втвre

нат

аытп нА  трпйюп
атхл  ттвiию  м7

аренв 1хмг  деки

(4.11.1001 9 	(2
редерють 1юп

26.122008 06

29 д-03'С

а 	п  нре  в
ю~ыдич> ктп
дхц  и

инд 	4ыных
пре  ВЧ 'ю 1ныптсi
й  при

ПТвргпхщю 1
г  хо 1прои
(1илуюг  и

г 	 Чо 1а1

0 	ииавб

о'6, 2о  ные 1,ва .

1 е<1" ~ 	Ис  Пкхр ..,ыгыи
но

Ф3
И  огн22.10 2(Юд  W 125-

Ат 1 юг 1ы-граша  Дскаггрюеспт  ос  ьееот
гию  Удьчсного  иь 1ышитi ьиого  (вйиа

Кебаровскип  края

692429.

ХакырохснА
qай , Улшссир
ра0иИ , нос . ДО-

Карп , rn.

К  ТТОдед , 2 А

692429.

Хакаровскир
крой - Ульчский
р.йон , нос . ДО .

КтРн , 3 4 .

К .пбны , 2 А

022700047982 27(9061423 соГхиоде 1ыгаг 1(ю 1хххе
i осрцсгтпоапа  .хгпы  п 1

сиыС
о6.к,~ы

г (

вгч  Тре6пныюй
w ' .шюц iс~кпк  об
яркюили  00О- в
одОТЕсТсТвки  с  очхро _тыгыи

а
иг  22 10 2084 2b 125.

03

15112(ю 2

00В  1'сдь 3300(9

стаТьк  9. 12

Фсусрапыют
зако  т
26 122663 к.
294 03 -С1

ииипе  прев
юридически '
дю 1 и

ю 1угвидь >_iьиых
ПрслгрИИИыаТСа
с11 1 ри
лПпЛК 1нпе 1рq

100' да (стве 1пюг

титролс
(1134003403

мпюипвпыжло
слиryои

п
пнбрь  г0 ытпис

Кривое  удкргпхнн « ®хииое
.чрг>;м < ю  Тос1:ирггвеюгыА  Ихаишый
фонд  Кабаровского  края '

ь90000. г.

Хабвроьсе  , ил .

Фригх , 71

680000, г.

лв  Кабврс 1с, ул .
Фрвше  , 71

1062721095403 27211404( М 3 Собпи;хтьс 	ороцесе
 «гщкгам  ни  и 	ла.тсгншмги

носп 1 ггрсдь
Трпоюгй

ыч
об 	гг 	вв
к  охоютсаьсгвв  о6

аркю 1нш  ди 1 с  в

91.317.2(Ю6

р

виплыо

_ СФедттвх 9,

влыюго  к

26.12.2VU87E

29443 У)

(30099 прев
Юридически '

'иди
тиивюралыигч
( целорн 11има 1с 1
ей  при
ос~Тпестаiп 1ии
государьпьс 	ю 1

кои  рс 1я
(нвдк ryт ) и
мТипвитчыюго
кипуп  д '

п  одСрь  20 в  ыпдни

ин  е  Ф<деральныи
иоы  or 22.10.200( Ка  125-

Ф3

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6